Lokalita 1 Lokalita 3
(Staré Mesto, (Dubravka, Lokalita 4 Lokalita 5
RuZinov, Lamac, Devin, (Petrzalka, (Ilvanka pri Dunaji,
Vrakunia, Lokalita2 (Nové |Dev.Nova Ves, Jarovce, Most, Zalesie,
Podunajské Mesto, Raca, Zahorska Bystrica,|Rusovce, Rovinka, Dunajska

Vcelar email telefén Biskupice) Vajnory) Karlova Ves) Curiovo) Luzna)

Adam Sadovsky sadovsky.adam@gmail.com 0903222677 X X X X X

Milan Krigler kriglerm@gmail.com 0903693321 X X X

Michal Holes Michal@holes.sk 0905909860 X X X X

Kamil Jacecko k.jacecko@gmail.com 0949850585 X X

Rudolf Gulas rudolf.gulas@gmail.com 0917381097 X X

FrantiSek Jurik fedojurik@gmail.com 0950302907 X

Jan Kolnik jkljkl@nextra.sk 0905195236 X X X

Jozef Mikulasik mikulasik999@gmail.com 0903552220 X X X

Roman Skrabik info@rskomplet.sk 0903170077 X X X X X

Juraj Volesky juraj.volesky@gmail.com 0948920950 X X

Roman Sitar sitar.vcely@gmail.com 0948494000 X X X

Dana Krupova krupova@gmail.com 0908715784 X X X




